01963715750  DETRAN/TO,  e  portador  do  CPF:
025.495.884-28, residente na cidade de COLINAS-TO, na
rua  Raimundo  pereira  dos  santos  nº  405  –setor  sul.
Amparo:  Processo  Dispensa  de  Licitação  nº  022/2023;
Vigência:  03/10/2023 à  31/10/2023 Valor:  R$:  8.893,87
(oito mil oitocentos e noventa e três reais e oitenta e sete
centavos),  Dotação  Orçamentária:  MANUT.  DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  04.01.08.244.0066.2.081
ELEMENTO: 3.3.90.32 FICHA: 346 FONTE: 1500 Impostos
não vinculados Bandeirantes do Tocantins, 03 de outubro